REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE nº     de 2025

 (Da Sra. Deputada Federal Laura Carneiro).

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos

termos do artigo  68,  caput,  do  Regimento

Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a

realização  de  Sessão  Solene  destinada

Homenagem ao Dia do Esporte, Plenário

da Câmara dos Deputados, 24/06/2025 às

09h.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 68,

caput,  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  realização  de

Sessão  Solene  destinada Homenagem ao  Dia  do  Esporte,  Plenário  da

Câmara dos Deputados, 24/06/2025 às 09h.

Sala das Sessões 29 de maio de 2025.

Deputada Federal LAURA CARNEIRO
*C

D2
52

65
83
14

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Laura Carneiro e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252658314100

RE
Q

 n
.2

13
9/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

05
/2

02
5

11
:4

5:
33

.0
07

 -
M

es
a

Requerimento de Sessão Solene

Deputado(s)

 1  Dep. Laura Carneiro (PSD/RJ)

 2  Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)

 3  Dep. Antonio Brito (PSD/BA) - LÍDER do PSD

 4  Dep. Evair Vieira de Melo (PP/ES)

 5  Dep. Mário Heringer (PDT/MG) - LÍDER do PDT

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Laura Carneiro e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252658314100

RE
Q

 n
.2

13
9/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

05
/2

02
5

11
:4

5:
33

.0
07

 -
M

es
a

	REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE nº de 2025